
 
 

АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
25 апреля 2019 г.                                  № 6/26

  
г. Алапаевск 

 
О награждении грамотами Алапаевской городской территориальной 

избирательной комиссии 
 

Заслушав информацию председателя комиссии О.М.Тороповой об 

итогах проведения выборов в Общественную молодежную палату при Думе 

Муниципального образования, о реализации муниципального проекта «День 

молодого избирателя – 2019», Алапаевская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а:  

1. Наградить Грамотами Алапаевской городской территориальной 

избирательной комиссии за активное участие в деятельности органов 

молодежного самоуправления, инициативность и ответственное отношение к 

проведению мероприятий, направленных на развитие гражданских качеств 

личности молодежи Муниципального образования город Алапаевск 

выпускников МАОУ «Средняя образовательная школа №12»: 

- Бурова Анастасия, 

- Галкина Валерия, 

- Зуева Полина, 

- Исакова Анастасия, 

- Казакова Яна, 

- Чакин Николай, 

- Шаромок Ксения. 



4. Грамоты вручить в торжественной обстановке на церемонии 

чествования победителей творческих и интеллектуальных акций 2019 года в 

образовательном учреждении «Праздник чести школы». 

5. Направить настоящее решение в МАОУ «Средняя образовательная 

школа №12», разместить на сайте Алапаевской городской территориальной 

избирательной комиссии. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Торопову О.М. 

 

Председатель  
Алапаевской городской 

территориальной избирательной 
комиссии 

 

О.М. Торопова

  
Секретарь  

Алапаевской городской 
территориальной избирательной 

комиссии 

 

Г.В. Кабакова 

 


